
UCHWAŁA NR XXXII/316/21 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady 
Miejskiej w Michałowie na 2022 rok 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz §37 ust. 1 Statutu Gminy Michałowo stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XX/169/20 
Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Michałowo (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2020r. poz. 3524) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Miejskiej 
w Michałowie na rok 2022 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej 
i Komunalnej Rady Miejskiej w Michałowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6F9C3D-ACBD-40FD-B0AE-8CC2A91F3693. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/316/21 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej na 2022 rok 

Komisja planuje 12 posiedzeń 

I KWARTAŁ 

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2021 rok. 

2. Podjęcie stanowiska w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego na 2023 rok. 

3. Wypracowanie stanowiska w sprawie projektów uchwał na poszczególne sesje Rady Miejskiej 

4. w Michałowie. 

5. Sprawy różne. 

II KWARTAŁ 

1. Informacja Burmistrza o złożonych i realizowanych projektach na zadania inwestycyjne w gminie ze 
środków Unii Europejskiej. 

2. Informacja dot. postępu prac związanych z działalnością spółki Niezapominajka. 

3. Informacje jednostek organizacyjnych gminy z wykonania budżetów za 2021r. Analiza wykonania 
budżetu za 2021r. Informacja RIO i Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu za 2021r. Wypracowanie 
stanowiska dot. udzielenia absolutorium Burmistrzowi Michałowa. 

4. Sprawy różne. 

III KWARTAŁ 

1. Spotkanie z Dyrektorami jednostek organizacyjnych gminy w temacie pozyskiwania środków unijnych. 

2. Analiza wykonania budżetu gminny oraz jednostek organizacyjnych za pierwsze półrocze 2022r. 

3. Analiza ściągalności podatków. 

4. Sprawy różne. 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza finansowania, funkcjonowania placówek oświatowych w gminie (wraz z Komisją Oświaty). 

2. Zaopiniowanie stawek podatkowych. 

3. Zapoznanie się z projektami budżetów gminnych jednostek organizacyjnych na 2023r. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023r. 

5. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6F9C3D-ACBD-40FD-B0AE-8CC2A91F3693. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


